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САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ,
ЯНВАРЬ-ДЕКАБРЬ 2021г., В % К СООТВЕТСТВУЮЩЕМУ ПЕРИОДУ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА*

В % К ЯНВАРЮ-ДЕКАБРЮ 2020 ГОДА

137,7

в 2,0 раза

январь – декабрь 2021 года

2021 ГОД

МЛРД РУБ.

* ПО СОПОСТАВИМОМУ КРУГУ ОРГАНИЗАЦИЙ В СООТВЕТСТВИИ С МЕТОДОЛОГИЕЙ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА

2021 год2020 год

3
ПРИБЫЛЬ УБЫТОК- = САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ 



РОССТАТ

САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ ОРГАНИЗАЦИЙ 
ЯНВАРЬ-ДЕКАБРЬ  2021 г., МЛН РУБЛЕЙ  

73 341.4

30 383.5

13 326.1
7 068.1

3 341.8 3 140.8 2 426.7
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Всего

137 666,2 млн руб.

Обрабатывающие производства

73 341,4

Обеспечение электрической 

энергией, газом и паром; 

кондиционирование воздуха

30 383,5
Сельское, лесное 

хозяйство, охота, рыболовство 

и рыбоводство

13 326,1

Строительство
1 752,4

Водоснабжение; водоотведение, 

организация сбора и утилизации 

отходов, деятельность по ликвидации 

загрязнений

-180,1
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ПРИБЫЛЬ ОРГАНИЗАЦИЙ 

Обеспечение электрической 

энергией, газом и паром; 

кондиционирование воздуха

Строительство

Водоснабжение; водоотведение, 
организация сбора и утилизации 
отходов, деятельность по ликвидации 
загрязнений

Сельское, лесное 

хозяйство, охота, рыболовство и 

рыбоводство

Обрабатывающие производства

31 435,2

77 936,4

31 224,1

1818,3

33,2

ЯНВАРЬ-ДЕКАБРЬ  2021 г., МЛН РУБЛЕЙ  
163 428,3 млн руб. всего

77 936.4

31 435.2 31 224.1

7 888.3
3 449.5 3 308.1 2 426.7
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УБЫТОК ОРГАНИЗАЦИЙ 

Образование

Обрабатывающие производства

1 051,7

17 898,0

4 595,0

66,0

11,4

ЯНВАРЬ-ДЕКАБРЬ  2021 г., МЛН РУБЛЕЙ  
25 762,1 млн руб. всего

Обеспечение электрической 

энергией, газом и паром; 

кондиционирование воздуха

Строительство

17 898.0

4 595.0

1 051.7 820.1 363.5 232.8 213.3
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Сельское, лесное 

хозяйство, охота, рыболовство и 

рыбоводство
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100,0%

Добыча полезных ископаемых

42,9%

Транспортировка и хранение

90,3%

Деятельность в области 
здравоохранения и социальных 
услуг

81,9% по краю в целом

89,6%

62,5%

Водоснабжение; водоотведение, 
организация сбора и утилизации 
отходов, деятельность по ликвидации 
загрязнений

ЯНВАРЬ-ДЕКАБРЬ  2021 г., %

ДОЛЯ ПРИБЫЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

66.7 35.5 77.1 76.0 75.7 79.3 75.8

100.0

90.3 89.6 88.6
84.5 84.0 83.3

Январь-декабрь 2020г. Январь-декабрь 2021г.
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Обеспечение электрической 

энергией, газом и паром; 

кондиционирование воздуха



РОССТАТ

8

35,7%

Транспортировка и хранение

37,5%

Водоснабжение; водоотведение, 
организация сбора и утилизации 
отходов, деятельность по ликвидации 
загрязнений

11,4%

57,1%

9,7%

Деятельность в области 

здравоохранения и социальных услуг

18,1% по краю в целом

ЯНВАРЬ-ДЕКАБРЬ  2021 г., %

ДОЛЯ УБЫТОЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

66.7 55.3 26.7 36.0 25.0 75.0 20.4

57.1

37.5 35.7
33.3

30.8
28.6

22.9

Январь-декабрь 2020г. Январь-декабрь 2021г.
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Деятельность по операциям с 
недвижимым имуществом

Сельское, лесное 

хозяйство, охота, рыболовство и 

рыбоводство


